АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2023г.                                                                                        № 9
с. Николаевка

О проведении открытого аукциона

по продаже муниципального имущества

МО Николаевский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», № 131-

ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО

Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, в целях

совершенствования порядка управления муниципальным имуществом,

постановляю:

1.Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества

муниципального образования Николаевский сельсовет Локтевского района

Алтайского края:

Лот № 1. Здание котельной, 1974 года ввода.

2.Создать и утвердить состав комиссии по проведению открытого

аукциона по продаже муниципального имущества муниципального

образования Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского края

(прилагается).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                      А.Ф. Нескоромных

Приложение

к постановлению сельсовета

от 15.05.2023г. № 9

СОСТАВ

комиссии по проведению открытого аукциона по продаже муниципального

имущества муниципального образования Николаевский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

 Председатель комиссии

Нескоромных А.Ф.-глава сельсовета

 Секретарь комиссии

Нескоромных А.М.- заместитель главы администрации Николаевского

сельсовета.

 Члены комиссии:

Куракулова В.В.- ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии

комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

Локтевского района Алтайского края;

Шахворостова Н.Н.- председатель Совета депутатов сельсовета;

Мороз Л.И. – зав. ФАП, депутат от избирательного округа  № 4.